
                                                                                  

                                                                                

                                                                                      

                                                                                

 

  

暑さの中にも 朝、夕 涼しさを感じられる季節になりまし

た。平素より ご町内の皆様には、泉自治会活動に ご理解、

ご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、今年１０月に予定していましたバスハイクですが、 

新型コロナウイルス感染症拡大防止及び、地域の皆様の健康、

安全を考え中止とさせて頂きます。 

 今後とも、明るく 住みよいまちづくりを目指し、前進し

てまいりますので、宜しくお願い申し上げます。 

 

バスハイク中止のお知らせ 

回覧 令和 ４年９月１９日 

泉自治会会長 鈴木章弘 

担当：山口 090-1410-7056 

    ：味岡 090-7029-6890 


